SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /BVĐK-KHTH
V/v Mời báo giá sửa chữa 02 Máy gây

mê kèm thở Datex-Ohmea. Model:

Aespire 7900

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Kạn, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

 Căn cứ Thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế về Quy định

trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc

lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

  Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham kháo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu sửa chữa 02

Máy gây mê kèm thở Datex-Ohmea. Model: Aespire 7900; tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Văn

Bắc; viên chức quản lý trang thiết bị; số điện thoại: 0987800867; địa chỉ gmail:

tranbactbyt@gmail.com.

3. Cách thức tiêp nhận báo giá:

Nhận báo giá trực tiếp hoặc qua đường bưu điện hoặc chuyển phát tại địa chỉ: Bộ

phận văn thư phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h00 ngày 7 tháng 12 năm 2023 đến trước

08h00 ngày 18 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kề từ ngày 18 tháng 12

năm 2023.

6. Đề nghị các công ty báo giá theo đúng biểu mẫu Thông tư 14/2023/TT-BYT

ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y tế.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

(Mô tả cụ thể tại Bảng mô tả đính kèm).

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

mailto:tranbactbyt@gmail.com.

DANH MỤC CHI TIẾT

 Sửa chữa 02 máy gây mê kèm thở Datex-Ohmea. Model: Aespire 7900

(Kèm theo công văn  số:           /BVĐK-KHTH, ngày       /12/2023 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Danh mục dịchvụ  Mô tả dịch vụ
Đơn

vị tính

Số

lượng

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1

- Sửa chữa Modul cảm biến

oxygen. 1009-5570 (máy gây

mê kèm thở).

 - Sửa chữa modul sensor cảm

biến lưu lượng. 1503-3858

(máy gây mê kèm thở).

-  Sửa chữa khối lồng xếp đẩy lưu

lượng thông khí ra.

ANKR11746 (máy gây mê kèm

thở).

- Sửa chữa, bảo dưỡng và thay thế linh

phụ kiện cho modul cảm biến oxy và

dây cáp nối tín hiệu. 1009-5570.

Lần 1

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc

Kạn

15/1/2024

- Sửa chữa, bảo dưỡng, và thay thế linh

phụ kiện cho modul cảm biến lưu

lượng. 1503-3858.

Lần 1

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc

Kạn

15/1/2024

- Sửa chữa, bảo dưỡng, và thay thế linh

phụ kiện cho khối lồng xếp đẩy lưu

lượng thông khí ra. ANKR11746.

Lần 1

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc

Kạn

15/1/2024

2

- Sửa chữa modul cảm biến oxy.

1009-5570 (máy gây mê kèm

thở).

- Sửa chữa khối AIR pump tạo áp

lực thông khí.1407-7008 (máy

gây mê kèm thở).

- Sửa chữa modul cảm biến lưu

lượng. 143003 (máy gây mê

kèm thở).

- Sửa chữa bộ Plow van điều

khiển. 1407-3100 (máy gây mê

kèm thở).

- Sửa chữa, bảo dưỡng và thay thế linh

phụ kiện cho modul cảm biến oxy.

1009-5570.

Lần 1

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc

Kạn

15/1/2024

- Sửa chữa, bảo dưỡng, và thay thế linh

phụ kiện cho khối AIR pump tạo áp lực

thông khí. 1407-7008.

Lần 1

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc

Kạn

15/1/2024

-  Sửa chữa modul cảm biến lưu lượng.

143003.
Lần 1

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc

Kạn

15/1/2024

-  Sửa chữa, bảo dưỡng và thay thế chi

tiết, linh kiện cho bộ plow van điều

khiển.1407-3100.

Lần 1

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc

Kạn

15/1/2024

.

		2023-12-08T10:26:26+0700

		2023-12-08T11:11:21+0700

		2023-12-08T11:10:40+0700

		2023-12-08T11:10:40+0700

		2023-12-08T11:10:40+0700

		2023-12-08T11:10:40+0700

		2023-12-08T11:12:03+0700